
Music festival, Tirana
Edicioni IV

19, 21, 23, 26 tetor 2015 

Simone BRIATORE      Leonid GOROKHOV      Ilya GRINGOLTS     Peter LAUL         Martin von der NAHMER

Václav PETR     Elton TOLA     Vlorent  XHAFAJ     Dorian XHOXHI     Areta ZHULLA



Kemi kënaqësinë dhe nderin t’ju ftojmë në
“Different Trains” Music Festival

Edicioni I IV

I/E nderuar Z./Znj_________________________

KONCERT I
Datë 19 tetor 2015

Ora 20.00
Rradha____Karrige____

Salla e Universitetit të Arteve

KONCERT II
Datë 21 tetor 2015

Ora 20.00
Rradha____Karrige____

Salla e Universitetit të Arteve

KONCERT III
Datë 23 tetor 2015

Ora 20.00
Rradha____Karrige____

Teaatri Kombetar

KONCERT IV
Datë 23 tetor 2015

Ora 20.00
Rradha____Karrige____

Salla e Universitetit të Arteve
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